Rama Judicial

ESTADOS No. 054

RADICACION

2018-00725

2019-00982

2018-00865

2019-00626

2020-00326

2018-00856

2019-00757

2020-00097

2019-00083

2020-00386

2019-00908

2019-00812

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

JOSE DOLORES DURAN

CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

LUIS ALFREDO PENARANDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A

CREDISERVIR

ANA MERCEDES NUNEZ
BOHORQUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 08/04/2021

DEMANDADO
NOEL TORRADO BAYONA
GENNY CECILIA JACOME
BOHORQUEZ y HECTOR ANTONIO
BERMUDES SANCHEZ

JAVIER DURAN DURAN y MARIA
JUDITH CONTRERADS CONTRERAS

HERMIDES CASTILLA Y LAUDITH
CARRASCAL RINCON

YEINER KARINA CARRASCAL
YARUROy JOSE EUSEBIO
ASCANIO GUERRERO

IVAN ORTEGA ORTEGA y ANGEL
MARIA ORTEGA GUERRERO

ELADIO SANCHEZ

TULIO AFANADOR FLOREZ
ANDREA PAOLA TORO ORTIZ Y
OTROS

ISIDRO ORTEGA GUERRERO

YEISON CAMILO CARRASCAL
PACHECO Y OTRA

JOSE LUIS ASCANIO ORTEGA

ACTUACION
NO SE ACCEDE AL DESISTIMIENTO DEL PROCESO

SE DA POR TERMINADO EL PROCESO

SE DISPONE ACEPTAR EL RETIRO DE LA DEMANDA

SE DISPONE ACEPTAR EL RETIRO DE LA DEMANDA

SE DISPONE ACEPTAR EL RETIRO DE LA DEMANDA

SE DISPONE ACEOTAR EL RETIRO DE LA DEMANDA

SE ACETA EL DESISTIMIENTO DE ESTE P*ROCESO

SE PROCEDE AL EMPLAZAMIENTO DE TULIO
AFANADOR FLOREZ EN EL REGISTRO NACIONARL DE
EMPLAZADOS

SE DISPONE LIBRAR NUEVAMENTE EL DESPACHO
COMISORIO

SE TIENE NUEVA DIRECCCION PARA LA
NOTIFICACION DEL DEMANDADO

SE TIENE POR CONDUCTA CONCLUYENTE A YEISON
CAMILO CARRASCAL

SE DESIGNA NUEVO CURADOR A LA DRA MARCELA
LOBO PINO

FECHA AUTO

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

CUAD.

1
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2018-00760

2020-00170

2020-00396

2020-00487

2021-0004

2021-00125

2019-00942

DECLARATIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESORIO

SUCESORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

YARICK CELIANA AREVALO PEREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

AURA MERCEDES SANTOS
RUEDAS en representacién de
MARIO JOSE TRIGOS SANTOS

DORIS MARIA.LUIS ALBERTO.
RAMON NONATO, HERMES
MARIANO, SARA TRIGOS

ANGARITA Y ANGELICA TRIGOS DE

VELASQUEZ

CREDISERVIR

DOMEG SOLUCIONES SAS

YINMY PICON RUEDA Y OTROS

DEINER ALFREDO PAREDES
MARQUEZ Y CINDY LORENA
PAREDES MARQUEZ

MAIRA ALEJANDRA MANTILLA
CONTRERAS
OT.T

CAUSANTES: ANTONIO TRIGOS
PICON Y CATALINA ANGARITA

D.C.y O.M.CA.

SOCIEDAD TERMINAL DE
TRANSPORTES OCANA S.A. —
ALVARO AREVALO FERRERO

SE ORDENA EL EMPLAZAMIENTO DEL YINMY PICON
RUEDA

SE ORDENA EL EMPLAZAMIENTO DE LOS
DEMANDADOS DEINER ALFREDO PAREDES MARQUEZ
Y CINDY LORENA PAREDES MARQUEZ

AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE DECLARA ABIERTO Y RADICADO EL PROCESO
SUCESORIO

MANDAMIENTO DE PAGOY MEDIDA CAUTELAR

NO SE REPONE EL AUTO DE FECHA 7 DE JULIO DE
2020

07-04-2021

07-04-2021

07-04-2021

07-054-2021

07-04-2021

07-09-2021

07-04-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 08/04/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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